TFP SE
Materiale:
• Il doppio strato in PVC assieme ai rinforzi
tessili elicoidali ed assiali, abbinati alla spirale
metallica interna rivestita, conferiscono a
questo tubo particolare flessibilità, resistenza
ad allungamento e a depressione ed integrità
anche in condizioni di impiego estreme.

esercizio
Working Press.
bar
Depressione
Vacuum
bar
Peso
Weight
Kg/m
Lunghezza
Lenght
m
Imballo
Packaging
Pz/Box
TFPSE02515000.S 25 31 25 1.700 0.200 0.20 15 8 x 15 m
TFPSE02815000.S 28 34 28 1.600 0.200 0.23 15 8 x 15 m
TFPSE03215000.S 32 38 32 1.500 0.200 0.28 15 6 x 15 m
TFPSE03515000.S 35 41 35 1.400 0.200 0.31 15 5 x 15 m
TFPSE03815000.S 38 44 38 1.400 0.200 0.34 15 4 x 15 m
TFPSE04115000.S 41 47 41 1.400 0.180 0.37 15 4 x 15 m
TFPSE04415000.S 44 50 44 1.300 0.160 0.38 15 3 x 15 m
TFPSE05115000.S 51 57 51 1.300 0.150 0.46 15 3 x 15 m
TFPSE06015000.S 60 66 60 1.200 0.140 0.51 15 2 x 15 m
TFPSE06315000.S 63 69 63 1.000 0.140 0.53 15 2 x 15 m
TFPSE07015000.S 70 76 70 0.900 0.120 0.58 10 2 x 10 m
TFPSE07615000.S 76 82 76 0.800 0.100 0.68 10 2 x 10 m
TFPSE08015000.S 80 86 80 0.700 0.090 0.83 10 2 x 10 m
TFPSE08915000.S 89 95 89 0.700 0.090 0.93 10 1 x 10 m
TFPSE10215000.S 102 108 102 0.600 0.080 1.00 10 1 x 10 m
Tubiflessibili srl
via Frascarolo, 60 bis 15046 S.Salvatore M.to (AL)
Tel. +39 0131-238971       Fax +39 0131-237803       www.tubiflessibili.net   info@tubiflessibili.net